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Наименование 
КСИД 

 
КСИД 

 
КСИД 

0,5 
КСИД 

1,2 
КСИД 

0,5 
КСИД 

1,2 

Тип рабочей среды Хладоны, двуокись углерода, инертные газы, воздух 

Герметичность затвора, 

см³/мин 
45 45 90 90 135 135 

Климатическое 

исполнение 
УХЛ 2 по ГОСТ 15150 

Давление открытия 

затвора, кПа 
0,5±0,02 1,2±0,1 0,5±0,02 1,2±0,1 0,5±0,02 1,2±0,1 

Давление закрытия 

затвора, кПа 
0,3  0,3  0,3  

Площадь проходного 

сечения, см² 

 
600 

 
600 

 
1200 

 
1200 

 
1800 

 
1800 

Максимальная рабочая 

температура, °С 
80 80 80 80 80 80 

Минимальная рабочая 

температура, °С 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Наименование* 

КСИД-Т 
600-0,5 

КСИД-Т 
600-1,2 

КСИД-Т 
1200-0,5 

КСИД-Т 
1200-1,2 

КСИД-Т 
1800-0,5 

КСИД-Т 
1800-1,2 

Тип рабочей среды Хладоны, двуокись углерода, инертные газы, воздух 

Герметичность затвора, 

см³/мин 
45 45 90 90 135 135 

Климатическое 

исполнение 
УХЛ 2 по ГОСТ 15150 

Давление открытия 

затвора, кПа 
0,5±0,02 1,2±0,1 0,5±0,02 1,2±0,1 0,5±0,02 1,2±0,1 

Давление закрытия 

затвора, кПа 

 
0,3 

 
1 

 
0,3 

 
1 

 
0,3 

 
1 

Площадь проходного 

сечения, см² 

 
600 

 
600 

 
1200 

 
1200 

 
1800 

 
1800 

Максимальная рабочая 

температура, °С 
80 80 80 80 80 80 

Минимальная рабочая 

температура, °С 
-60 -60 -60 -60 -60 -60 

   

предотвращает конденсацию влаги на внутренних поверхностях КСИД. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

http://vensnab.ru/e_mag/view_good/4217

